	[bookmark: _GoBack]Код, направление подготовки
	Форма обучения

	
	всего
	очная
	очно-заочная
	заочная

	38.03.02 «Менеджмент»
	80
	30
	50
	0

	40.03.01 «Юриспруденция»
	20
	10
	10
	0

	27.03.05 «Инноватика»
	20
	10
	10
	0

	09.03.02 «Информационные системы и технологии»
	20
	10
	10
	0

	ИТОГО
	140
	
	
	


Количество мест для приема по договорам об оказании платных образовательных услуг 
(по программам бакалавриата) 
для иностранных граждан на 2023/2024 учебный год


